Gabinete do Deputado - P /Fernando Rodolfo L PE
CÂMARA DOS DEPUTADOS

Câmara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete | CEP 70160-900 - Brasília/DF554
Tels (61) 3215-5 /3 | dep. @camara.leg.br554 554 fernandorodolfo

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, declaro que na Sessão Deliberativa

Extraordinária de 06 de abril de 2021(Sessão 031) iniciada às 13h00min , na votação listada

abaixo, votei conforme orientação partidária:

-Requerimento de adiamento da discussão por 02 sessões ao PL 948/2021: NÃO

Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita devoto, nos termos regimentais, pelo

motivo a seguir:

Indisponibilidade de internet no local

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021.

Deputado Fernando Rodolfo

PL/PE

*C
D2

13
78

65
07

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fernando Rodolfo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213786507600